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Turisme i Israel og Palestina. Rapportlansering 24. september!

Når: 24. september kl 16 – 17
Hvor: Kulturhuset, Youngstorget 3

Den 24. september lanserer Fellesutvalget for Palestina sin rapport om turisme i Israel og Palestina. Rapporten
tar for seg norske turoperatørers bidrag til de israelske bosettingene og deres markedsføring av turene sine.

Det viser seg at så mange som 5 av de 8 turoperatørene som arrangerer åpne gruppereiser til Israel legger turen
innom en eller flere av de ulovlige bosettingene i løpet av turen – og aktivt støtter disse gjennom f.eks
hotellovernatting i Ariel og stopp på Ahavafabrikken i Mitzpe Shalem.

De turoperatørene som utelukkende markedsførte reisene sine til Israel viser seg å stå i fare for å bryte norsk
markedsføringslov: En gjennomgang av turene viser at 54% av stedene annonsert som Israel faktisk ligger på
palestinske eller okkuperte syriske områder (Golanhøyden), med Øst-Jerusalem og Betlehem som slående
eksempler.

Målet med rapporten er å påpeke, og i neste omgang motvirke feilinformasjon som kan være brudd på norsk
markedsføringslov og lov om pakkereiser, bidra til at turene skjer i samsvar med United Nations World Tourism
Organization (UNWTO) sine retningslinjer for etisk turisme, samt påvirke at turoperatørene operer i tråd med og i
respekt for menneskerettighetene og folkeretten.

På lanseringen vil følgende delta og kommentere:

Mohammed Othman, palestinsk guide fra Vestbredden vil fortelle om situasjonen for palestinsk turisme og
hvordan den blir påvirket av den israelske okkupasjonen.
Anna Lund Bjørnsen fra Fellesutvalget for Palestina vil presentere funnene i rapporten.
Rolf Forsdahl fra Virke – Reise Utland. Virke skrev i 2013 under på UNWTOs retningslinjer for etisk
turisme og vil kommentere rapporten fra dette perspektivet.
Representanter fra turoperatørene vil kommentere på rapporten.

Det vil bli åpnet for spørsmål fra publikum. Det er ikke nødvendig med forhåndspåmelding, men vi vil
allikevel oppfordre de som er interessert i å komme til å registrere seg her.
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